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UKLAD WYKONAWCZY DO BUDZETU -
DOCHODY

2110

01008

2360

2110

2460

race geodezyjno-urzadze
rolnictwa

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa
na zadania biezace z zakresu administracji
rzadowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

Melioracje wodne

Dochody jednostek samorzadu terytorialnego
zwiazane z realizacja zadan z zakresu
administracji rzadowej oraz innych zadan
zleconych ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa
na zadania biezace z zakresu administracji
rzadowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

Srodki otrzymane od pozostalych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych
na realizacje zadan biezacych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

Zalacznik nr 1
do uchwaly nr 942/2005
Zarzadu Powiatu Poznanskiego
z dnia 31 marca 2005r.

4 700,00

58500,00

0690

0920

2710

6291

6292

6300

6439

Wplywy z róznych oplat

Pozostale odsetki

Wplywy z tytulu pomocy finansowej udzielanej
miedzy jednostkami samorzadu terytorialnego
na dofinansowanie wlasnych zadan biezacych

Srodki na dofinansowanie wlasnych inwestycji
gmin (zwiazków gmin), powiatów (zwiazków
powiatów), samorzadów województw,
pozyskane z innych zródel

Srodki na dofinansowanie wlasnych inwestycji
gmin (zwiazków gmin), powiatów (zwiazków
powiatów), samorzadów województw,
pozyskane z innych zródel

Wplywy z tytulu pomocy finansowej udzielanej
miedzy jednostkami samorzadu terytorialnego
na dofinansowanie wlasnych zadan
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa
na realizacje inwestycji i zakupów
inwestycyjnych wlasnych powiatu

1 500,00
-

500,00

50000,00

282408,00

94 136,00

200 000,00

5039,00

0470

0750

0770

2110

Strona: 1

Wplywy z oplat za zarzad, uzytkowanie i
uzytkowanie wieczyste nieruchomosci

Dochody z najmu i dzierzawy skladników
majatkowych Skarbu Panstwa, jednostek
samorzadu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym
charakterze

Wplaty z tytulu odplatnego nabycia prawa
wlasnosci oraz prawa uzytkowania
wieczystego nieruchomosci

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa
na zadania biezace z zakresu administracji
rzadowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

551,00

986700,00

700000,00

143000,00



Paragraf Tresc

2360 Dochody jednostek samorzadu terytorialnego
zwiazane z realizacja zadan z zakresu
administracji rzadowej oraz innych zadan
zleconych ustawami

Rozdzial

2110

71014

2110

71015

2110

6410

2110

75020

0690

0750

2708

2710

race geodezYjne
(nieinwestycyjne)

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa
na zadania biezace z zakresu administracji
rzadowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

Opracowania geodezyjnej kartograficzne

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa
na zadania biezace z zakresu administracji
rzadowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

Nadzór budoW!eqy

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa
na zadania biezace z zakresu administracji
rzadowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa
na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu
administracji rzadowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa
na zadania biezace z zakresu administracji
rzadowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

Starostwa pOWiatowe

Wplywy z róznych oplat

Dochody z najmu i dzierzawy skladników
majatkowych Skarbu Panstwa, jednostek
samorzadu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym
charakterze

Srodki na dofinansowanie wlasnych zadan
biezacych gmin (zwiazków gmin), powiatów
(zwiazków powiatów), samorzadów
województw, pozyskane z innych zródel

Wplywy z tytulu pomocy finansowej udzielanej
miedzy jednostkami samorzadu terytorialnego
na dofinansowanie wlasnych zadan biezacych

Komisje poborowe

Ogólem
362 250,00

466 800,00

500,00

18 500,00

465 000,00

35 000,00

191114,00

27 194,00

21 457,00

75045

2110

0420

Strona: 2

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa
na zadania biezace z zakresu administracji
rzadowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

ych oplat stanowiacyc
jednostek samorzadu terytorialnego na
podstawie ustaw

Wplywy z oplaty komunikacyjnej 7491 300,00



(

Izial Rozdzial Paragraf Tresc Ogólem

75622 Udzialy powiatów w podatkach stanowiacych 37849656,00
dochód budzetu panstwa

0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 34 849 656,00

0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 3 000 000,00

58 Rózne rozliczenia 33 703 735,00

75801 Czesc oswiatowa subwencji ogólnej dla 31 855526,00
jednostek samorzadu terytorialnego

2920 Subwencje ogólne z budzetu panstwa 31 855526,00

75832 Czesc równowazaca subwencji ogólnej dla 1 848 209,00
powiatów

2920 Subwencje ogólne z budzetu panstwa 1 848 209,00

101 Oswiata i wychowanie 1 737 345,00

80102 Szkoly podstawowe specjalne 50 962,00

0750 Dochody z najmu i dzierzawy skladników 6000,00
majatkowych Skarbu Panstwa, jednostek
samorzadu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym
charakterze

I

0920 Pozostale odsetki 70,00

2133 Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa 44 892,00
na realizacje biezacych zadan wlasnych
powiatu

80120 Licea ogólnoksztalcace 1 233 843,00

0690 Wplywy z róznych oplat 200,00

0750 Dochody z najmu i dzierzawy skladników 65160,00
majatkowych Skarbu Panstwa, jednostek
samorzadu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym
charakterze

I I 0830 Wplywy z uslug 10000,00

I I

0920 Pozostale odsetki 183,00

I

6090 Dotacje celowe otrzymane ze srodków 1 158300,00
specjalnych na finansowanie lub
dofinansowanie zadan inwestycyjnych

80130 Szkoly zawodowe 12 170,00

0750 Dochody z najmu i dzierzawy skladników 9000,00

majatkowych Skarbu Panstwa, jednostek
samorzadu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym
charakterze

I

0920 Pozostale odsetki 3 170,00

80140 Centra ksztalcenia ustawicznego i 440370,00
praktycznego oraz osrodki doksztalcania
zawodowego

0830 Wplywy z uslug 440 370,00

803 Szkolnictwo wyzsze 128 520,00

80309 Pomoc materialna dla studentów 128520,00

2338 Dotacje celowe otrzymane od samorzadu 96 392,00
województwa na zadania biezace realizowane
na podstawie porozumien (umów) miedzy
jednostkami samorzadu terytorialnego

2339 Dotacje celowe otrzymane od samorzadu 32128,00
województwa na zadania biezace realizowane
na podstawie porozumien (umów) miedzy
jednostkami samorzadu terytorialnego

851 Ochrona zdrowia 3 851 533,00

85156 Skladki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 3851 533,00
swiadczenia dla osób nieobjetych
obowiazkiem ubezpieczenia zdrowotnego



Dzial Rozdzial Paragraf Tresc

2110 Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa
na zadania biezace z zakresu administracji
rzadowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

Ogólem

3851 533,00

2110

espoly do spraw orzekania o
niepelnosprawnosci

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa
na zadania biezace z zakresu administracji
rzadowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

Panstwowy FunduszHehabilitacjiOsób
Niepelnosprawnych

333 800,00

85324 72 600,00

Strona: 4

0680 IWplywy od rocrzlcowz tytulu odpi<3Fnosciza I 2400,00
utrzymanie dzieci (wychowanków) w
placówkach opiekunczo-wychowawczych

0750 I Dochody z najmu i dzierzawy skladników I 2 934,00
majatkowych Skarbu Panstwa, jednostek
samorzadu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym
charakterze

0920 Pozostale odsetki 5,00

0970 Wplywy z róznych dochodów 1 150,00

2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na 1648601,00
zadania biezace realizowane na podstawie
porozumien (umów) miedzy jednostkami
samorzadu terytorialnego

85202 I IDomy pomocy spolecznej 2058 150;00

0750 IDochody z najmu i dzierzawy skladników 35 000,00
majatkowych Skarbu Panstwa,jednostek
samorzadu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym
charakterze

0830 Wplywy z uslug 582820,00

0870 Wplywy ze sprzedazy skladników 6 200,00
majatkowych

0920 Pozostale odsetki 30,00

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w 1 000,00
postaci pienieznej

0970 Wplywy z róznych dochodów 10 000,00

2130 Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa 1423100,00
na realizacje biezacych zadan wlasnych
powiatu

85203 I IOsrodkiw$parcia 190400,00

2110 I Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa 190 400,00
na zadania biezace z zakresu administracji
rzadowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

85204 I IRodziny zastepGZe 69 582,00

0690 Wplywyz róznychoplat 1 000,00

0970 Wplywy z róznych dochodów 500,00

2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na 68082,00
zadania biezace realizowane na podstawie
porozumien (umów) miedzy jednostkami
samorzadu terytorialnego

85218 I Powiatowe centra pomocyrodzinie

0920 Pozostale odsetki



Dzial Rozdzial

85333

Paragraf Tresc

2360 Dochody jednostek samorzadu terytorialnego
zwiazane z realizacja zadan z zakresu
administracji rzadowej oraz innych zadan
zleconych ustawami

Powiatowe urz;edu pracy

0870

0920

2320

2710

Wplywy ze sprzedazy skladników
majatkowych
Pozostale odsetki

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na
zadania biezace realizowane na podstawie
porozumien (umów) miedzy jednostkami
samorzadu terytorialnego

Wplywy z tytulu pomocy finansowej udzielanej
miedzy jednostkami samorzadu terytorialnego
na dofinansowanie wlasnych zadan biezacych

Pomoc dla repatriantów

Ogólem
72 600,00

71319,00

5 500,00

200,00

3160619,00

5 000,00

85334

85410

Strona: 5

2110

85406

85415

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa
na zadania biezace z zakresu administracji
rzadowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

0750 Dochody z najmu i dzierzawy skladników
majatkowych Skarbu Panstwa, jednostek
samorzadu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym
charakterze

Poradni.e PsYGhologiczno~pedagogiczne,W
tym pOr<adnieapecjalistyczne

Pozostale odsetki

Wplywy z tytulu pomocy finansowej udzielanej
miedzy jednostkami samorzadu terytorialnego
na dofinansowanie wlasnych zadan biezacych

Internaty i bursy szkolne

0920

2710

0750 Dochody z najmu i dzierzawy skladników
majatkowych Skarbu Panstwa, jednostek
samorzadu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym
charakterze

Wplywy z uslug

Pomoc materialna dla uczniów

0830

2338 Dotacje celowe otrzymane od samorzadu
województwa na zadania biezace realizowane
na podstawie porozumien (umów) miedzy
jednostkami samorzadu terytorialnego

Dotacje celowe otrzymane od samorzadu
województwa na zadania biezace realizowane
na podstawie porozumien (umów) miedzy
jednostkami samorzadu terytorialnego

2339

43574,00

181

70,00

181 733,00

58000,00

51 000,00

7 000,00

117 592,00

55208,00

Razem 97736597,00

s~~
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